No Identificación: 8436014241788 
SKU:  VSIUNVTRVEXXX181500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $24,300.00, Tasa: 0.160000, Importe: $3,888.00 
IEPS: 003, Base: $18,692.31, Tasa: 0.300000, Importe: $5,607.69 

$18,692.31 $18,692.31

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIOCHO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $28,188.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.